[image: image1.jpg]HEGE











      LIETUVOS AKLŲJŲ SPORTO FEDERACIJA



LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ 2010/2011 METŲ GOLBOLO ČEMPIONATAS

2010 m. spalio 16 d.
 
A lyga - I-ojo etapo varžybos, 
Vilnius, Skroblų g 3, SK „Šaltinis“ sporto kompleksas
	EIL. NR.
	KOMANDOS PAVADINIMAS
	MIESTAS
	1
	2
	3
	4
	TAŠKAI
	SANTYKIS
	VIETA

	1
	“ŠALTINIS-I”
	VILNIUS
	
	10:0

3
	10:0

3
	11:1
3
	9
	31:1
	I

	2
	“ŠALTINIS-II”
	VILNIUS
	0:10

0
	
	16:9
3
	16:6
3
	6
	28:24
	II

	3
	“ŠARŪNAS”
	VILNIUS
	0:10

0
	9:16
0
	
	10:2
3
	3
	18:24
	III

	4
	“PERKŪNAS”
	ŠIAULIAI
	1:11
0
	6:16
0
	2:10
0
	
	0
	9:37
	IV


VYR.TEISĖJAS










RIMANTAS VENCKUTONIS

